1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2222）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2222）

2018年10月29日舉行之股東特別大會的表決結果

茲提述雷士照明控股有限公司（「本公司」）日期為2018年8月30日之公告及日期為
2018年10月10日之通函（「通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所
賦予之涵義相同。

於2018年10月29日舉行之股東特別大會上，列載於2018年10月10日的股東特別大
會通告內的提呈決議案已經股東以一股一票方式進行投票表決。出席股東特別大
會的股東及代表合共持有2,577,431,719股股份，相當於於股東特別大會當日具投
票權之已發行股份總數約60.92%。

2

投票表決結果詳情如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. (a) 批准、追認及確認協議綱領及正式購股協
議（定義見及詳情載於本公司日期為2018
年10月10日致股東的通函）及項下擬進行
的交易；及

(b) 授權本公司任何董事或本公司董事授權的
任何其他人士為或就(i)落實及完成協議綱
領、正式購股協議及項下擬進行或附帶的
所有交易及其他事項；及(ii)按本公司董
事會認為合適的有關條款及條件修訂、變
更或修改或豁免遵守協議綱領、正式購股
協議及項下擬進行的所有交易而按彼等全
權酌情認為必要或權宜的情況，簽署、簽
立、完善及送交一切有關文件，並作出一
切有關契約、行動、事宜及事項。

2,127,461,219
(82.541904%)

449,970,500
(17.458096%)

3

附註：

(a) 由於決議案獲得多於50%票數投票贊成，因此決議案已正式獲通過為普通決議案。

(b) 於股東特別大會當日已發行股份總數為4,231,155,649股。

(c) 賦予股份持有人權利以出席股東特別大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為
4,231,155,649股。

(d) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東特別大會但須根據上市規則第13.40條所載
須放棄表決贊成決議案。

(e) 概無股東須根據上市規則規定於股東特別大會上就決議案放棄投票。

(f) 廣東德豪潤達電氣股份有限公司（於股東特別大會當日擁有870,346,000股股份權益）於通
函中表明彼等打算在股東特別大會上就決議案自願放棄投票並已放棄投票。

(g) 本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東特別大會上擔任點票的
監票員。

承董事會命
雷士照明控股有限公司

王冬雷
董事長

香港，2018年10月29日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
王冬雷
王冬明
肖宇
王頓

非執行董事：
李華亭
李偉

獨立非執行董事：
李港衛
王學先
魏宏雄
蘇嶺